Ивановский муниципальный район

Ивановской области

Администрация Новоталицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Ново-Талицы

Об утверждении муниципальной программы

«Развитие автомобильных дорог общего пользования местного
Значения Новоталицкого сельского поселения»

(в редакции постановления от 20.12.2019 № 260)

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования программно-целевого планирования бюджетных расходов,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
      1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения Новоталицкого сельского поселения » (далее Программа).

     2. Постановление администрации Новоталицкого сельского поселения от 25.02.2013 года № 32 «Об утверждении долгосрочной целевой программы по развитию автомобильных дорог общего пользования местного значения Новоталицкого сельского поселения Ивановского муниципального района на 2013–2015 г.» считать утратившим силу.

    3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Сборник нормативных актов Ивановского муниципального района» и   разместить на официальном сайте Ивановского муниципального района http://ivrayon.ru.

        4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Новоталицкого сельского поселения

Ивановского муниципального района                                                А.А. Гусева

«28» октября 2013 г.

№ 200